
 
 

UCHWAŁA NR 13/III/2024 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy w Dzierzążni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Dzierzążnia w wysokości 250,0 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Dieta określona w ust. 1, stanowi rekompensatę poświęconego czasu i poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w sesjach Rady Gminy, zebraniach 
sołeckich, spotkaniach i szkoleniach organizowanych przez Wójta Gminy Dzierzążnia oraz innych 
czynnościach związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety oblicza się 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując za jeden dzień 
pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

4. Sołtys jest zobowiązany do informowania Wójta Gminy o okresie niewykonywania czynności 
związanych z pełnioną funkcją. 

5. Diety wypłacane będą do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, za który przysługuje dieta, na 
rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 258/XXXIV/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 30 maja 2022 r.                            
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych gminy Dzierzążnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6733


	UCHWAŁA NR 13/III/2024 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-04T13:43:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




